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Strona / ilość stron: 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Przedszkola 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4
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6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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 1 393,00

 401 453,00

 29 752,00

 273 333,00

 14 014,00

 9 802,00

 11 840,00

 1 830,00

 91 906,00

 4 000,00

 3 000,00

 12 189,00

 1 400,00

 72 860,00

 500,00

 3 000,00

 1 392,70

 399 260,99

 29 751,85

 273 332,99

 14 013,55

 9 571,00

 11 760,32

 1 830,00

 72 453,50

 3 064,89

 2 700,00

 12 034,00

 1 313,53

 72 860,00

 0,00

 2 714,00

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 7 508,11

 30 182,94

 33 846,50

 2 328,49

 948,00

 0,00

 0,00

 13 370,35

 0,00

 0,00

 575,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 392,70

 399 260,99

 29 751,85
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 1 313,53
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Grudzień    2023 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 58 W LUBLINIE (P58)
UL. RADZYŃSKA 16

20-850 LUBLIN

06 63

431030770

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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budżetowa

dział rozdział

1 2 4
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Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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4260
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4280

4300

4440

4510

4700

4110

4120

4710

4790

4800

 2 559,00

 879 986,00

 68 273,00

 5 647,00

 621,00

 207 971,00

 13 533,00

 34 564,00

 4 228,00

 7 058,00

 241 847,00

 24 192,00

 5 352,00

 1 000,00

 6 679,00

 9 242,00

 500,00

 1 150,00

 580,00

 84,00

 35,00

 3 266,00

 261,00

 2 513,88

 875 652,46

 68 272,83

 5 015,00

 620,36

 204 677,17

 13 532,59

 34 563,31

 4 227,00

 6 985,99

 190 940,69

 22 746,45

 5 352,00

 800,00

 6 196,40

 9 242,00

 0,00

 1 150,00

 579,83

 83,07

 34,36

 3 265,47

 260,26

801

801

801

801

80104

80146

80148

80149

 1 883 090,00

 5 647,00

 557 937,00

 4 226,00

 1 854 492,49

 5 015,00

 501 033,96

 4 222,99

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 29 865,25

 74 561,95

 0,00

 0,00

 4 359,11
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 0,00

 3 981,35

 299,01

 147,60

 0,00
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powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113
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3)
2)
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budżetowa
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Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 
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roku budżetowego
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 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 
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 2 693,27
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 427,00
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 41 288,00
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 15 750,00

 2 693,27
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 50,62
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 41 288,00
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801 80195  104 904,71  104 904,71

801  2 555 804,71  2 469 669,15

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych
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 0,00
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 15 750,00
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 0,00

 0,00
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powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 2 555 804,71  2 469 669,15  2 469 669,15  228 873,71  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2024-03-21 17:06:51
Główny Księgowy

Anna Fryc\; LCEAO w Lublinie

2024-03-21 19:38:30
Kierownik jednostki

Barbara Czołowska ? LCEAO


